
FSG Buttwil-Geltwil

Bis zum nächsten Jahr, Ihre

Ein herzliches Dankeschön auch an alle unsere Gönner und 
Gabenspender!

Chilbischiessen  2018

Rangliste

Rangliste auch online unter www.fsgbuttwil-geltwil.ch

Wir danken allen Schützinnen und Schützen für ihre Teilnahme!



Rang Name Vorname Jahrgang Hpa Hdo Ts

1 Frey Benjamin 76 378 331 100

2 Kopp Beat 75 370 370 95

3 Meier Benedikt 64 362 332 96

4 Brüllhardt Simon 92 360 333 99

5 Frey Hans 46 359 354 98

6 Gürber Anita 63 359 346 96

7 Wetzstein Josef 56 355 302 97

8 Gürber Nadia 89 355 293 96

9 Marti Janick 92 354 354 97

10 Hausmann Jakob 43 354 349 94

11 Strebel Robert 55 351 346 98

12 Huwiler Gody 64 348 348 90

13 Wyss Heinz 52 347 342 93

14 Schlenker Pascal 78 342 247 98

15 Wetzstein Rolf 67 338 325 95

16 Meier Pascal 94 338 321 93

17 Wetzstein Doris 68 337 332 98

18 Meier Fabienne 92 334 329 96

19 Wyss Andreas 78 332 332 92

20 Frey Gabriel 83 329 329 91

21 Zemp Christopf 98 329 329 87

22 Augustin Jonas 98 324 319 84

23 Lang Stephan 90 321 321 92

24 Küng Erwin 57 321 262 88

25 Rey Andrea 71 319 314 90

26 Fischer Diana 60 318 313 86

27 Stöckli Christoph 60 317 295 91

28 Wetzstein Thomas 90 307 307 99

29 Lüthi Joel 99 305 300 87

30 Frey Dominic 75 303 292 94

31 Enzler Felix 85 299 299 95

32 Moser Levin 07 298 293 95

33 Bösch Ruedi 43 298 220 97

34 Gisler Stefan 65 297 297 86

35 Zemp Veronika 65 292 287 95

36 Brügger Marc 74 287 287 80

Chilbischiessen 2018

Rangliste Ehrengaben



Rang Name Vorname Jahrgang Hpa Hdo Ts

37 Moser Stefan 69 284 284 77

38 Moser Martina 73 280 275 81

39 Lüthi Yvonne 67 277 272 85

40 Dürig Michael 78 269 269 87

41 Wetzstein Philipp 87 266 266 82

42 Estermann Karin 66 263 258 90

43 Strebel Josef 54 260 138 83

44 Lüthi Ernst 66 254 254 83

45 Lüthi Sarah 96 250 245 67

46 Wetzstein Christina 88 247 242 95

47 Jeger Tobias 86 244 199 75

48 Fischer Kurt 60 242 240 81

49 Senn Markus 78 239 239 97

50 Huwiler Anja 06 223 218 63

51 Huwiler Thomas 62 219 219 96

52 Wettstein Iris 68 217 212 89

53 Wetzstein Beat 66 200 200 76

54 Weber Marc 07 168 163 73

55 Weber Michel 06 146 141 56

Chilbischiessen 2018

Rangliste Ehrengaben



Rang Name Vorname Jahrgang Auszahlung Mouchengeld Hpa Hdo

1 Kopp Beat 75 60.- 18.- 681 182

2 Frey Hans 46 51.- 20.- 676 169

3 Wetzstein Rolf 67 42.- 2.- 664 159

4 Gürber Anita 63 33.- 1.- 651 153

5 Schlenker Pascal 78 24.- 13.- 643 63

6 Brüllhardt Simon 92 15.- 3.- 640 139

7 Küng Erwin 57 10.- 5.- 639 149

8 Meier Benedikt 64 9.- 6.- 639 147

9 Hausmann Jakob 43 8.- 3.- 628 138

10 Frey Benjamin 76 7.- 2.- 625 154

11 Frey Gabriel 83 6.- 3.- 620 119

12 Gürber Nadia 89 6.- 1.- 613 93

13 Huwiler Gody 64 6.- 0.- 608 135

14 Marti Janick 92 5.- 3.- 599 140

15 Brügger Marc 74 5.- 0.- 590 170

16 Meier Fabienne 92 5.- 10.- 580 184

17 Rey Andrea 71 5.- 0.- 574 103

18 Moser Martina 73 5.- 6.- 557 145

19 Dürig Michael 78 4.- 0.- 557 127

20 Jeger Tobias 86 4.- 0.- 556 120

21 Strebel Robert 55 4.- 2.- 553 133

22 Wetzstein Josef 56 4.- 0.- 541 142

23 Augustin Jonas 98 4.- 4.- 541 58

24 Zemp Christopf 98 4.- 0.- 536 54

25 Wyss Andreas 78 0.- 3.- 520 142

26 Bösch Ruedi 43 0.- 0.- 517 111

27 Lang Stephan 90 0.- 0.- 505 76

28 Wetzstein Philipp 87 0.- 1.- 500 143

29 Wetzstein Beat 66 0.- 0.- 500 99

30 Gisler Stefan 65 0.- 0.- 494 79

31 Meier Pascal 94 0.- 0.- 489 81

32 Huwiler Thomas 62 0.- 0.- 488 123

33 Lüthi Joel 99 0.- 0.- 452 123

34 Strebel Josef 54 0.- 0.- 452 72

35 Wetzstein Christina 88 0.- 1.- 447 57

Rangliste Paradies
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Rang Name Vorname Jahrgang Auszahlung Mouchengeld Hpa Hdo

36 Fischer Diana 60 0.- 0.- 426 87

37 Frey Dominic 75 0.- 0.- 422 56

38 Wetzstein Doris 68 0.- 0.- 414 32

39 Wetzstein Thomas 90 0.- 0.- 413 134

40 Wyss Heinz 52 0.- 0.- 383 24

41 Zemp Veronika 65 0.- 0.- 380 10

42 Huwiler Anja 06 0.- 0.- 372 106

43 Stöckli Christoph 60 0.- 0.- 295 127

44 Fischer Kurt 60 0.- 0.- 288 78

45 Wettstein Iris 68 0.- 0.- 252 158

46 Lüthi Yvonne 67 0.- 0.- 243 22

47 Lüthi Ernst 66 0.- 0.- 182 69

48 Moser Stefan 69 0.- 0.- 143 143

Rangliste Paradies
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Rang Name Vorname Jahrgang Hpa Hdo

1 Kopp Beat 75 564 176

2 Wetzstein Rolf 67 561 169

3 Hausmann Jakob 43 553 181

4 Gürber Anita 63 546 127

5 Meier Benedikt 64 538 177

6 Gürber Nadia 89 530 110

7 Frey Hans 46 526 177

8 Zemp Christopf 98 524 177

9 Brüllhardt Simon 92 515 169

10 Marti Janick 92 510 175

11 Schlenker Pascal 78 510 163

12 Wetzstein Josef 56 500 163

13 Lang Stephan 90 490 175

14 Huwiler Gody 64 473 147

15 Rey Andrea 71 468 167

16 Bösch Ruedi 43 462 184

17 Küng Erwin 57 460 190

18 Meier Pascal 94 454 161

19 Huwiler Thomas 62 445 165

20 Moser Stefan 69 437 181

21 Jeger Tobias 86 436 170

22 Enzler Felix 85 408 134

23 Moser Levin 07 408 110

24 Wetzstein Beat 66 395 136

25 Wyss Andreas 78 389 155

26 Moser Martina 73 381 169

27 Augustin Jonas 98 373 120

28 Wyss Heinz 52 365 132

29 Wetzstein Thomas 90 348 148

30 Strebel Robert 55 342 111

31 Fischer Diana 60 324 90

32 Gisler Stefan 65 308 86

33 Zemp Veronika 65 307 43

34 Huwiler Anja 06 258 132

35 Fischer Kurt 60 258 120

36 Estermann Karin 66 250 0

Rangliste Saustich
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Rang Name Vorname Jahrgang Hpa Ts

1 Gürber Anita 63 465 95

2 Gürber Nadia 89 438 100

3 Moser Martina 73 418 90

4 Wetzstein Doris 68 398 91

5 Rey Andrea 71 398 91

6 Meier Fabienne 92 397 95

7 Lüthi Yvonne 67 339 85

8 Zemp Veronika 65 333 94

9 Huwiler Anja 06 328 77

10 Wetzstein Christina 88 326 93

11 Fischer Diana 60 286 86

12 Wettstein Iris 68 242 68

13 Lüthi Sarah 96 190 77

14 Estermann Karin 66 144 67

15 Dolder Leandra 01 103 31

Rangliste Wyberstich
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Rang Name Vorname Jahrgang Hpa

1 Hausmann Jakob 43 336

2 Lang Stephan 90 334

3 Wyss Andreas 78 280

4 Frey Hans 46 255

5 Meier Fabienne 92 229

6 Fischer Kurt 60 179

7 Strebel Robert 55 174

8 Meier Benedikt 64 172

9 Wetzstein Beat 66 170

10 Gisler Stefan 65 168

11 Küng Erwin 57 166

12 Wetzstein Thomas 90 165

13 Wetzstein Josef 56 162

14 Wetzstein Rolf 67 150

15 Huwiler Thomas 62 148

16 Moser Martina 73 144

17 Moser Levin 07 130

18 Lüthi Ernst 66 122

19 Frey Dominic 75 120

20 Schlenker Pascal 78 116

21 Wyss Heinz 52 112

22 Wettstein Iris 68 101

23 Gürber Anita 63 61

24 Huwiler Gody 64 58

25 Gürber Nadia 89 58

26 Brügger Marc 74 47

27 Jeger Tobias 86 32

28 Wetzstein Christina 88 28

29 Meier Pascal 94 0

30 Wetzstein Philipp 87 0

Rangliste Glückstich
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Rang Gruppe Total Name Vorname Hpa

1 powersports.ch 1438 Meier Benedikt 374

Frey Benjamin 367

Kopp Beat 361

Frey Gabriel 336

2 Glanz und Gloria 1380 Küng Erwin 361

Hausmann Jakob 355

Augustin Jonas 333

Gürber Nadia 331

3 Vollträffer 1366 Brüllhardt Simon 344

Gürber Anita 343

Frey Hans 340

Wetzstein Rolf 339

4 Sängerknaben 1277 Stöckli Christoph 340

Wetzstein Josef 340

Bösch Ruedi 330

Strebel Josef 267

5 Lindenberggeister 1214 Marti Janick 359

Meier Pascal 356

Lang Stephan 273

Wetzstein Thomas 226

6 Turnerinnen 1168 Rey Andrea 353

Wetzstein Doris 321

Fischer Diana 262

Lüthi Yvonne 232

7 Hirscherliäcker 1081 Moser Stefan 300

Moser Martina 298

Moser Levin 297

Estermann Karin 186

Chilbischiessen 2018

Rangliste Gruppenwettkampf



Name Vorname Hpa

Gisler Stefan 318

Frey Dominic 305

Huwiler Thomas 297

Total: 920

Buttwil

Name Vorname Hpa

Enzler Felix 331

Senn Markus 275

Dürig Michael 255

Total: 861

Geltwil

Chilbischiessen 2018

Rangliste Gemeinderatsstich



Rang Name Vorname Jahrgang EG PA SA Total

1 Rey Andrea 71 319 574 468 1361

2 Moser Martina 73 280 557 381 1218

3 Fischer Diana 60 318 426 324 1068

4 Zemp Veronika 65 292 380 307 979

5 Huwiler Anja 06 223 372 258 853

Rang Name Vorname Jahrgang EG PA SA Total

1 Schlenker Pascal 78 342 643 510 1495

2 Zemp Christopf 98 329 536 524 1389

3 Lang Stephan 90 321 505 490 1316

4 Bösch Ruedi 43 298 517 462 1277

5 Wyss Andreas 78 332 520 389 1241

6 Augustin Jonas 98 324 541 373 1238

7 Huwiler Thomas 62 219 488 445 1152

8 Gisler Stefan 65 297 494 308 1099

9 Wetzstein Beat 66 200 500 395 1095

10 Wetzstein Thomas 90 307 413 348 1068

Herren

Damen

Rangliste Chilbimeister (nicht lizenziert)
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Rang Name Vorname Jahrgang EG PA SA Total

1 Kopp Beat 75 370 681 564 1615

2 Wetzstein Rolf 67 338 664 561 1563

3 Frey Hans 46 359 676 526 1561

4 Gürber Anita 63 359 651 546 1556

5 Meier Benedikt 64 362 639 538 1539

6 Hausmann Jakob 43 354 628 553 1535

7 Brüllhardt Simon 92 360 640 515 1515

8 Gürber Nadia 89 355 613 530 1498

9 Schlenker Pascal 78 342 643 510 1495

10 Marti Janick 92 354 599 510 1463

11 Huwiler Gody 64 348 608 473 1429

12 Küng Erwin 57 321 639 460 1420

13 Wetzstein Josef 56 355 541 500 1396

14 Zemp Christopf 98 329 536 524 1389

15 Rey Andrea 71 319 574 468 1361

16 Lang Stephan 90 321 505 490 1316

17 Meier Pascal 94 338 489 454 1281

18 Bösch Ruedi 43 298 517 462 1277

19 Strebel Robert 55 351 553 342 1246

20 Wyss Andreas 78 332 520 389 1241

Rangliste Chilbimeister
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